МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2177

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии со ст.36, 37 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435                «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города                      отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014 № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957, 08.12.2014 № 4184, 12.12.2014 № 4255, 19.12.2014 № 4356, 19.12.2014 № 4363, 23.12.2014 № 4441, 02.02.2015 № 315, 12.02.2015 № 444, 17.02.2015 № 493, 19.02.2015 № 562, 12.03.2015 № 867, 16.03.2015 № 908, 05.05.2015 № 1287, 08.09.2015 № 2168, 12.10.2015 № 2431, 01.12.2015 № 2810, 11.12.2015 № 2873, 30.12.2015 № 3027, 14.01.2016 № 34, 14.01.2016 № 36, 18.02.2016 № 243, 21.03.2016 № 421, 25.04.2016 № 645, 06.05.2016 № 737, 24.05.2016 № 879, 21.06.2016 № 1102, 15.07.2016 № 1284, 24.08.2016 № 1591, 31.08.2016 № 1628, 21.10.2016 № 2020, 13.12.2016 № 2445, 30.12.2016 № 2614, 14.03.2017 № 364, 17.03.2017 № 386, 27.03.2017 № 446, 23.06.2017 № 1055, 04.08.2017 № 1345, 29.08.2017 № 1467, 08.09.2017 № 1545, 29.09.2017 № 1722, 01.11.2017 № 1936, 20.11.2017 № 2042, 07.12.2017 № 2216, 23.01.2018 № 58, 02.02.2018 № 152, 09.02.2018 № 189, 22.03.2018 № 473, 03.04.2018 № 511, 12.04.2018 № 571, 16.04.2018 № 589, 18.05.2018 № 766, 25.05.2018 № 808, 01.06.2018 № 852, 25.06.2018 № 1028, 14.08.2018 № 1326, 21.08.2018 № 1356, 19.09.2018 № 1535, 16.10.2018 № 1841, 23.10.2018 № 1900) изменения, изложив пункты 1, 15 приложения                   к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
работников Администрации города, обеспечивающих исполнение Администрацией города
отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке

	№
п/п
	Наименование
государственных
полномочий
	Работники Администрации города,
обеспечивающие исполнение Администрацией города
отдельных государственных полномочий, переданных
в установленном порядке
	Примечание

	1
	Составление (изменение,
дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели
федеральных судов общей
юрисдикции в Российской
Федерации
	управление документационного и информационного                      обеспечения:
- Тафтиева Ильгиза Фаатовна – начальник отдела контроля              и организационной работы;
- Черных Анастасия Сергеевна – главный специалист отдела контроля и организационной работы
	содержание работников
не предусмотрено соответствующим законом

	15
	Отдельные государственные     полномочия по хранению,                 комплектованию, учету
и использованию архивных                 документов, относящихся
к государственной собственности Ханты-Мансийского                    автономного округа – Югры
	управление документационного и информационного                   обеспечения:
- Татаренко Ольга Владимировна – начальник архивного            отдела;
- Бабкина Ольга Константиновна – заместитель начальника архивного отдела;
- Щиголь Юлия Владимировна – главный специалист                                     архивного отдела;
- Казарцева Олеся Александровна – ведущий специалист                 архивного отдела
	содержание работников
не предусмотрено соответствующим законом